

Lone Honoré Holding IVS

Sikavej 33, 7160 Tørring

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 36 50 70 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2019.

Lone Honoré
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lone Honoré Holding IVS
Sikavej 33
7160 Tørring

CVR-nr.: 36 50 70 39
Stiftet: 23. januar 2015
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lone Honoré

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Associeret virksomhed

INOMEGA3 ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -118.591 kr. mod -4.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.559 kr. mod -4.550 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-118.591	-4.550
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.968	0
Resultat før skat	-122.559	-4.550
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-122.559	-4.550
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-122.559	-4.550
Disponeret i alt	-122.559	-4.550

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i associeret virksomhed		<u> 0 </u>	<u> 0 </u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u> 0 </u>	<u> 0 </u>
Anlægsaktiver i alt		<u> 0 </u>	<u> 0 </u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u> 7.599 </u>	<u> 0 </u>
Tilgodehavender i alt		<u> 7.599 </u>	<u> 0 </u>
Likvide beholdninger		<u> 1.365 </u>	<u> 35.450 </u>
Omsætningsaktiver i alt		<u> 8.964 </u>	<u> 35.450 </u>
Aktiver i alt		<u> 8.964 </u>	<u> 35.450 </u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1	1
3	Overført resultat	-175.859	-53.300
	Egenkapital i alt	-175.858	-53.299
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
	Anden gæld	177.322	83.749
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.822	88.749
	Gældsforpligtelser i alt	184.822	88.749
	Passiver i alt	8.964	35.450

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.968</u>	<u>0</u>
	<u>3.968</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-53.300	-48.750
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-122.559</u>	<u>-4.550</u>
	<u>-175.859</u>	<u>-53.300</u>